
Tanzaniaprojeketes nyhetsbrev 2007­12­07 
 

Vattenprojektet gör stora framsteg 
• Nu är vaktens hus färdigbyggt och borrhålet rensat. Alla tankar är inkopplade och systemet är 

redo att anslutas till pumparna. Vi har också fått klartecken från Dar Es Salaam att allt 
pappersarbete nu är klart och förhoppningsvis så kommer materialet att kunna skickas från 
Dar Es Salaam nästa onsdag eller torsdag. Installatören från Kenya meddelar också att de är 
redo att resa till Mvuleni när som helst för att påbörja installationen så fort som meterialet 
anlänt. Se bilder från Mvuleni tagna under november 2007 på hemsidan, 
www.tanzaniaprojektet.se/swe/vatpro4.php 

Kennedy är i Sverige 
• Kennedy Kisanga, farbror till Thomas Kisanga och vår första kontakt i Tanzania är nu på besök 

i Sverige. Vi träffades förra veckan och fick då möjlighet att prata om vattenprojektet och 
överlämnandet av systemet till Mvuleni Water Authority som nu skall registreras. 

Anael snart klar med studierna, men vill plugga vidare. 
• Anael har fått hjälp av sponsorer att klara sig genom highschool. Han har nu även klarat av 

sina studier till lärare och kan arbeta på secondary school som lärare nu med den utbildning 
han nu har. Men Anael vill lära sig mer och fortsätta studera. Han söker nu hjälp för att få 
fortsätta på universitet. Läs hans personliga brev på 
www.tanzaniaprojektet.se/swe/anael.php 

Elihaika behöver hjälp för att kunna fortsätta sina studier 
• Elihaika har nu läst klart sitt näst sista år på Highschool. Hennes resultat från 2007 och 

kostnaderna för nästa års studier finns att läsa på, 
www.tanzaniaprojektet.se/swe/elihaika.php. Vi behöver nu er hjälp för att Elihaika skall 
kunna klara sista året. 

Thomas gör mycket bra ifrån sig på Cisco­utbildningen 
• Thomas har inte bara fått väldigt bra resultat utan också läst tre kurser på en mycket kort tid. 

Hans resultat ligger uppe på hans sida, www.tanzaniaprojektet.se/swe/thomas.php (långt 
ner på sidan) 

Mer volontärförfrågningar än någonsin 
• Tanzaniaprojektet får in fler förfrågningar om volontärarbete nu än någonsin tidigare. Vissa 

veckor kommer det ungefär en förfrågan per dag. Detta kan vara resultatet av att 
Tanzaniaprojektets hemsida nu ligger högt rankad på sökmotorers träfflista för sökorden 
volontär, Tanzania och biståndsprojekt. Vi försöker samtidigt som vi svarar på alla dessa 
email att också utveckla hemsidan för att göra det så tydligt och enkelt som möjligt för en 
volontär att hitta en bra arbetsplats och boende. Besök gärna volontärsidan och maila förslag 
till förbättringar om ni kommer på något. 


